
Zápis byl upraven pro potřeby vyvěšení na elektronické úřední desce 
z důvodu ochrany osobních údajů

Zasedání Zastupitelstva Obce SkrchovZasedání Zastupitelstva Obce Skrchov
č. č. 1313  

 konané  dne 23. 9. 2015 konané  dne 23. 9. 2015

Zasedání se konalo v budově obecního úřadu, zahájeno bylo v 18:15 hod., přítomno bylo 
5 zastupitelů ze 7, omluven pan Kamil Stria a pan Jan Rouchal.   
Starostka obce (dále předsedající) přivítala přítomné a konstatovala řádné svolání a usnášení- 
schopnost zasedání zastupitelstva. Kopie oznámení o konání zasedání je uvedena v příloze zápisu. 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem pana Františka Bubeníka a ověřovateli zápisu 
paní Ludmilu Drahošovou a pana Petra Kopečného.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov určuje zapisovatelem pana Františka Bubeníka 
a ověřovateli zápisu paní Ludmilu Drahošovou a pana Petra Kopečného.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0      Zdrželi se     0
Usnesení č. 13/1 bylo schváleno.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  Program zasedání 
navrhla doplnit  o další body jednání – viz text usnesení. Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu 
programu vzneseny návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje následující program zasedání zastupitelstva:
1. Kontrola plnění přijatých usnesení
2. Zrušení usnesení č. 12/4 ze dne 1. 9. 2015
3. Projednání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a schválení dodavatele zakázky  

„Zateplení obecního úřadu Skrchov“
4. Rozpočtové opatření č. 8/2015
5. Různé

Výsledek hlasování:   Pro     5         Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 13/2 bylo schváleno.

1. 1.             Kontrola plnění přijatých usneseníKontrola plnění přijatých usnesení    
Předsedající informovala přítomné o stavu plnění usnesení přijatých na minulém 

zasedání zastupitelstva:

• Schválení dodavatele stavby – bylo schváleno předčasně, nutno zrušit.
• Rozpočtové opatření č. 7/2015 bylo postoupeno účetní obce.
• Zapůjčení místnosti v klubovně – byla uzavřena dohoda o odpovědnosti, klíč od klubovny 

předán panu Rouchalovi.
Výpis usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce je uveden  příloze zápisu.

1. stránka z  4



2. 2.             Zrušení usnesení č. 12/4 ze dne 1. 9. 2015Zrušení usnesení č. 12/4 ze dne 1. 9. 2015    
Předsedající uvedla, že z důvodu nedostatečné informovanosti se členové hodnotící 

komise delegovaní za obec domnívali, že hodnocení nabídek bylo ukončeno 31. 8. 2015. 
Firma zajišťující organizaci výběrového řízení mezitím zaslala některým uchazečům žádost o 
doplnění dokladů profesní kvalifikace – doložení právního vztahu mezi firmou a osobou 
zajišťující profesní autorizaci. Z tohoto důvodu bylo schválení dodavatele zakázky 
"Zateplení obecního úřadu Skrchov" zastupitelstvem obce provedeno předčasně a usnesení 
č. 12/4, které bylo přijato na zasedání obecního zastupitelstva konaného dne 1. 9. 2015 je 
nutno zrušit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov ruší usnesení č. 12/4 ze dne 1. 9. 2015 z důvodu  
neukončeného výběrového řízení ke dni 31. 8. 2015.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 13/3 bylo schváleno.

3. 3.             Projednání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a schválení dodavateleProjednání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a schválení dodavatele      
zakázky „Zateplení obecního úřadu Skrchov“zakázky „Zateplení obecního úřadu Skrchov“

Předsedající seznámila zastupitele se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 
21. 9. 2015, která uvádí přehled oslovených subjektů, seznam obdržených nabídek (bylo 
zasláno celkem 7 nabídek), posouzení nabídek z hlediska úplnosti, splnění základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů a z hlediska obsahových a formálních požadavků 
(všechny nabídky byly posouzeny jako úplné a v souladu s požadavky výzvy).

Zpráva dále hodnotí nabídky podle kritéria ekonomické výhodnoti, a to podle dílčích 
kritérií "výše nabídkové ceny" (váha 85%) a "záruční doba" (váha 15%). a uvádí výsledné 
pořadí nabídek dle přiřazených bodů:

1. JPT STAVBY s.r.o., Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 100,00 bodů
2. Letostav, spol. S .o., Nádažní 12, 679 61 Letovice 96,77 bodů
3. LAJDORF s.r.o.,Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 87,91 bodů
4. STAVOS Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno 78,19 bodů
5. BRUSTURY s.r.o., Českobratrská 136/7, 679 61 Letovice 75,40 bodů
6. STEEL MONT UNI s.r.o., Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 74,94 bodů
7. Vanderlaan s.r.o., V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 1 73,42 bodů

V závěrečném vyhodnocení zpráva uvádí doporučení hodnotící komise přidělit zakázku 
uchazeči, jehož nabídka se umístila na prvním místě a kterým se stala společnost 
JPT STAVBY s.r.o., se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28138023.  
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky jsou uvedeny v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
a) Zastupitelstvo Obce Skrchov bere na vědomí zprávu hodnotící komise 
ze dne 21. 9. 2015.

2. stránka z  4



b) Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky  
za dodavatele zakázky „Zateplení obecního úřadu Skrchov“ firmu  JPT STAVBY s.r.o., 
se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 a pověřuje starostku uzavřením smlouvy o dílo  
s dodavatelem za cenu díla 1 108 024,298 Kč.
Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 13/4 bylo schváleno.

4. 4.             Rozpočtové opatření č. 8/2015Rozpočtové opatření č. 8/2015    
Předsedající seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 8/2015, které na straně 

výdajů navyšuje položky Veřejné opsvětlení – materiál a Rozhlas – oprava; naopak je 
ponížena položka Budova OU – oprava. Plné znění rozpočtového opatření je uvedeno v 
příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2015.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 13/5 bylo schváleno.

5. Různé5. Různé
Předsedající seznámila zastupitele s následujícím:

a)  Oslovila dvě firmy ohledně ceny postavení přístřešku na výletní stoly a lavičky – 
firma Brustury nabídla provést stavu za 49 727 Kč, firma Střechy Toman za 53 016 Kč 
(cena včetně DPH) – je domluvená s firmou Brustury na zahájení prací. V ceně je také 
vydláždění plochy pod přístřeškem. Cenové nabídky jsou uvedeny v příloze zápisu.

b) Protože při prudkých deštích stéhá voda úvozem a mříže ji nestačí sbírat a dochází k 
zaplavování cesty bahnem u č.p. 5, požádala firmu Brustury o cenovou nabídku na instalaci 
příčné mříže u kulaté mříže na návsi pod č.p. 11. Současně by bylo provedeno zaústění 
dešťového svodu od stodoly na č.p. 11 do stávající příčné mříže přes cestu v úvozu. Tyto 
práce by měly být provedeny za 31 070 Kč (včetně DPH) – cenová nabídka v příloze.
Kromě toho bude třeba dojednat s družstvem vytvoření zářezů na cestě tak, aby voda stékala 
mimo cestu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje za dodavatele stavby přístřešku na výletní stoly a  
lavice za cenu 49 727 Kč a opravy kanalizace na návsi za cenu  31 070 Kč (ceny včetně  
DPH) firmu BRUSTURY s.r.o., sídlem Nádražní 12, č.p.170, 679 61 Letovice.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 13/6 bylo schváleno.

c) Obci byla zaslána nabídka na vytvoření videospotu pro prezentaci obce – obsah 10 min. 
záznamu dle požadavků obce, lze umístit na stránkách obce a přehrát na internetovém 
prohlížeči – cena za zpracování 4 800 Kč (včetně DPH) + cestovné 850 Kč.
Bylo dohodnuto projednat v příštím roce.

3. stránka z  4



d) Proběhlo jednání s majiteli domu č.p. 16  – bylo dohodnuto, že zašlou vlastní projekt, který 
obec nechá posoudit z hlediska průjezdnosti.

Zasedání bylo ukončeno v 20:20 hod., přítomno bylo 5 zastupitelů ze 7.

Přílohy zápisu:
1. Prezenční listina
2. Kopie oznámení o konání zasedání zastupitelstva
3. Výpis   přijatých usnesení
4. Kopie usnesení přijatých na minulém zastupitelstvu
5. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
6. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
7. Cenová nabídka na postavení přístěšku – fy. Brustury
8. Cenová nabídka na postavení přístěšku – fy. Střechy Toman
9. Cenová nabídka na opravu kanalizace

Zápis byl vyhotoven dne:  3. října 2015

zapisovatel:             ............................................................

ověřovatelé:             ............................................................... 

       
 

 ............................................................... 

starostka:                 .............................................................. 

4. stránka z  4


